



हट कदम, सुनियोजित
और उत्तम विकास की ओट

दिल्ली विकास प्राधिकरण
भारत सरकार

इस नव वर्ष में सही निवेश करें

दि.वि.प्रा.
घोषणा करता है
अपने

स्थापना दिवस पर
मेगा

ई-नीलामी

21वां चरण

प्रमुख आवासीय, इंडस्ट्रियल,
इंस्टीट्यूशनल ग्रुप हाउसिंग
प्लॉट्स, कमर्शियल प्लॉट्स...
और भी बहुत कुछ

20
इंस्टीट्यूशनल
प्लॉट्स
(धार्मिक प्लॉट्स
सहित)

14
इंडस्ट्रियल
प्लॉट्स

41
कमर्शियल
प्लॉट्स

01
सीएनजी साइट
(वार्षिक लाइसेंस फी
आधार पर)

30
आवासीय
प्लॉट्स

02
ग्रुप हाउसिंग
प्लॉट्स

36
कमर्शियल
एस्टेट
(निर्मित शॉप्स)

01
कैफे बैम्बु
ओएसिस, बासीरा
(वार्षिक लाइसेंस फी
आधार पर)

03
फूड कोर्ट
द्वारका में
(वार्षिक लाइसेंस फी
आधार पर)

01
जनक प्लैट्स
शॉप्स
(वार्षिक लाइसेंस फी
आधार पर)

05
कियोस्क
(वार्षिक लाइसेंस फी
आधार पर)

महत्वपूर्ण तिथियाँ और कार्यक्रम

30.12.2025 (मंगलवार) को प्रातः 11:00 बजे से

हेल्प डेस्क का आरंभ,
रजिस्ट्रेशन की शुरुआत एवं आरंभ

ऑक्शन संबंधी विस्तृत विवरण के बारे में रजिस्ट्रेशन की अंतिम तिथि के बाद निर्णय लिया जाएगा तथा इसे दि.वि.प्रा. की वेबसाइट
एवं ऑक्शन पोर्टल पर प्रकाशित किया जाएगा। आवेदकों को उनके पंजीकृत मेल के माध्यम से सूचित किया जाएगा।

27.01.2026 (मंगलवार) को सायं 06:00 बजे तक

रजिस्ट्रेशन एवं ईएमडी
प्रस्तुति बंद होने का समय

प्लॉट्स/प्रोपर्टीज और प्रक्रिया के बारे में विवरण हेतु कृपया हमारी ई-ऑक्शन वेबसाइट <https://ddaland.etender.sbi> पर जाएं अथवा
हमारी साइट www.dda.gov.in पर उपलब्ध ई-ऑक्शन लिंक पर विलक करें तथा इसे ई-ऑक्शन वेबसाइट के

होम पेज पर उपलब्ध “E-AUCTION OF PROPERTIES” लिंक के जरिए डाउनलोड करें।

इच्छुक बोलीदाता स्वयं/अपनी फर्मों को उपरोक्त साइट पर उपलब्ध लिंक ‘त्वरिष्ठ प्लॉट्स’ के जरिए ऑनलाइन रजिस्टर कर सकते हैं।

कृपया नोट करें कि दि.वि.प्रा. के ई-ऑक्शन में भाग लेने के लिए सभी इच्छुक बोलीदाताओं के डिजिटल हस्ताक्षर होना अनिवार्य है।
डिजिटल हस्ताक्षर प्राप्त करने और भावी बोलीदाताओं के रजिस्ट्रेशन/ट्रेनिंग और ई-ऑक्शन प्रक्रिया के बारे में कोई भी अन्य स्पष्टीकरण के लिए कृपया
मोबाइल नं.: 9374519754, 9265562821, 9265562819, 9265562818 पर प्रातः 11:00 बजे से अपराह्न 5:00 बजे तक (सभी कार्य दिवसों में) संपर्क
करें अथवा etender.support@sbi.co.in पर ई-मेल करें।

अधिक जानकारी के लिए संपर्क करें: आयुक्त (भूमि विकास), कमरा नं. ए/105, विकास सदन, आईएनए, नई दिल्ली-110023, फोन नं.: 011-24622670

अधिक जानकारी के लिए डॉयल करें टोल फ्री नं.: 1800110332 | [f dd़daofficial](https://www.facebook.com/ddaofficial) [X official_dda](https://www.instagram.com/official_dda/) [@official_dda](mailto:official_dda) www.dda.gov.in



Invest in the best this

New Year

**DDA
Announces
Mega**

e-Auction

21st Phase

on its

Foundation Day

Prime Residential, Industrial,
Institutional Group Housing Plots,
Commercial Plots...
and Many More

20
Institutional
Plots
(Including Religious
Plots)

14
Industrial
Plots

41
Commercial
Plots

01
CNG Site
(Annual Licence
Fee Basis)

30
Residential
Plots

02
Group Housing
Plots

36
Commercial
Estate
(Built-up Shops)

01
Café Bamboo
Oasis, Baansera
(Annual Licence
Fee Basis)

03
Food Court
at Dwarka
(Annual Licence
Fee Basis)

01
Janak Place
Shops
(Annual Licence
Fee Basis)

05
KIOSKS
(Monthly Licence
Fee Basis)

IMPORTANT DATES & EVENTS

30.12.2025 (Tuesday) from 11:00 AM

Opening of Helpdesk, Starting and
commencement of Registration

27.01.2026 (Tuesday) upto 06:00 PM

Closing Time of Registration &
EMD Submission

The staggered details of auction will be decided after the last date of registration and the same will be publish on the DDA's website as well as on the auction portal. The applicants will also be informed through their registered mails

For details about plots/properties and procedure, kindly visit our e-auction website <https://ddaland.etender.sbi> or click the e-auction link available on our site www.dda.gov.in and download the same through "E-AUCTION OF PROPERTIES" link available at home page of e-auction website.

Intending bidders may register themselves/their firms online at the above site through "REGISTER WITH US" link. Kindly note that digital signature of all the intending bidders are mandatory to participate in e-auction of DDA.

For obtaining digital signatures and registration/training of prospective bidders and for any other clarification on e-auction process, Mobile No: 9374519754, 9265562821, 9265562819, 9265562818 from 11.00 am to 5.00 pm (all working days) or e-mail at: etender.support@sbi.co.in

For further details contact: Commissioner (LD), Room No. A/105, Vikas Sadan, INA, New Delhi-110023, Ph: 011-24622670

For more information Dial Toll Free No. 1800110332 | [ddaaofficial](https://www.facebook.com/ddaofficial) [official_dda](https://www.instagram.com/official_dda/) [@official_dda](https://www.twitter.com/official_dda) www.dda.gov.in